令和  年  月  日

御嵩町長 様

請 求 書

金           円也

（不在者投票をした選挙人１人につき 1,073円×   人分）

ただし、令和５年６月 25日執行予定の御嵩町長選挙及び御嵩町議会議員選挙不在者投票特別経費

上記のとおり請求します。

 〒

所 在 地

施 設 名  印

不在者投票管理者名

（指定施設等の長の職・氏名） ㊞

電 話 番 号

支払方法  ① 貴施設指定の納付書払い（納付書を添付して下さい）

      ② 指定口座振込

金融機関名 （金融機関名） （店名）     本・支店

預金種別 １ 普通       ２ 当座

口座番号

ふりがな

口座名義

(注） 請求者名義の口座を記入すること。（請求者と口座名義人が異なる

場合は、下記の委任状を作成すること。）

記載要領

１ 御嵩町長選挙及び御嵩町議会議員選挙の不在者投票経費に係る請求書は、各施

設につき１通提出してください。

２ 印は、指定施設等の印を押印してください（施設印がない場合は、代表者印（実

質上の長、病院長、施設長等）の印で結構です。）。

３ 支払方法については、①又は②のいずれかに必ず○を付けてください。

４ 口座の名義は、通帳に記載されているとおり正確に記入してください。また、

ふりがなを必ず記載してください。

５ 請求書は、７月５日（水）までに送付してください。（当日まで必着）

６ 訂正箇所には訂正印（指定施設等の長の印）が必要です。ただし、請求金額の

訂正はできません。

７ 本請求書に次の書類を添えて、御嵩町選挙管理委員会に提出してください。

(1) 不在者投票明細

(2) 納付書（納付書払いの場合）

８ 締め切りまでに本請求書等の送付が間に合わない場合は、御嵩町選挙管理委員

会へご連絡ください。

９ 本請求書等の送付及び不在者投票に関する問い合わせは次のとおりです。

 御嵩町選挙管理委員会（御嵩町役場総務防災課内）担当 吉岡

 〒505-0192 岐阜県可児郡御嵩町御嵩 1239番地１

 電話 0574-67-2111（内線 2209）

 FAX  0574-67-1999